


附件2-1

揭阳市机关大院车辆（人脸识别）出入申请表 

单位名称：                        车辆类型：□公务车     □私家车    □人脸识别 
	序号
	姓名
	身份证号码
	车牌号
	    驾驶人
	职 务
	手机号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	申请单位意见（加盖公章）
	申请单位领导意见

	经办人：                 年    月     日
	签名：                    年    月    日

	业务科室审核意见
	领导审批意见

	签名：                   年    月     日
	签名：                       年    月     日


经办人：                   联系电话：



